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LISTA E PËRFITUESVE TË GRANTEVE 
 

   

           

 
Kjo është listë e vlerësimeve finale, e nxjerrë pas vlerësimeve të para preliminare, kontrolles në terren dhe procesit te ankesave dhe shqyrtimit të tyre. 

 
 

  

           

    

MASA 302- Diversifikimi i fermave dhe zhvillimi i bizneseve 
 

   

           

   

302.4. – Zhvillimi dhe promovimi i aktiviteteve artizanale 
 

    

           

 

# 
Numri 

Identifikues i 

Fermës 
Emri dhe Mbiemri i Përfituesit Emri i Projektit Komuna Rajoni Vlerësimi Shuma e Miratuar 

Vlera e 

përkrahjes 

publike 

1 1061589 Ardita Ahmeti Furnizim me makina per rrobaqepesi Viti Gjilan 100 pikë 19,950.00 Euro 13,965.00 Euro 

2 1060845 Arlinda Fetinci Punetori per perpunim te drurit Gjilan Gjilan 100 pikë 29,355.00 Euro 20,548.50 Euro 

3 1050975 Bajraktari D&V - Resmija Bajraktari Renovimi i objektit per prodhimin e produkteve te letres dhe blerja e pajisjes 

per prodhimin e produkteve te letres 
Istog Pejë 95 pikë 26,614.00 Euro 18,629.80 Euro 

4 1060984 Agron Zeqiraj Diversifikimi i fermës ne përpunimin e produkteve te drurit në menyrë 

artizanale 
Istog Pejë 95 pikë 29,705.90 Euro 20,794.13 Euro 

5 1061680 Argjend Dreshaj Blerje e pajisjeve per perpunim artizanal te metaleve Istog Pejë 95 pikë 29,990.00 Euro 20,993.00 Euro 

6 1062305 Arjete Sahiti Zgjerimi i biznesit egzistues me kapacitete te nevojshme ne perpunimin e 

tekstilit dhe veshjeve tradicionale 
Gjilan Gjilan 95 pikë 26,620.00 Euro 17,303.00 Euro 

7 1062203 Endrit NPT "ENDRITI-D" Dreshaj Zgjerimi dhe renovimi i objektit te prodhimeve artizanale te thurjes Istog Pejë 95 pikë 25,243.00 Euro 17,670.10 Euro 

8 1061062 Erleta  Mala Ndertimi i objektit per perpunimin e drurit mevlera tradicionale  Viti Gjilan 90 pikë 25,413.00 Euro 17,789.10 Euro 

9 1039665 Hajrije Sallauka B.I. - Zhvillimi i aktiviteteve artizanale per perpunimin e drurit Suharekë Prizren 90 pikë 19,900.00 Euro 13,930.00 Euro 

10 1062345 Kosovare Jashari B.I Paisje-Makina për perpunimin e tekstilit Skenderaj Mitrovica 90 pikë 29,879.00 Euro 19,421.35 Euro 

11 1062363 Donjeta Imeri Përpunim i metaleve Skenderaj Mitrovica 90 pikë 29,870.00 Euro 19,415.50 Euro 

12 1061716 Herolind HH SHPK Haskaj Blerja e pajisjeve per perpunim artizanal te drurit Istog Pejë 90 pikë 29,250.00 Euro 20,475.00 Euro 
 

           



  

 
*SHENIM: Vlera e përkrahjes publike paraqet shumen financiare të cilën AZHB/MBPZHR do ta ndajë për  projekt.  Kjo mund të ndryshojë pas kontrolles së dytë, kur përfituesi do të 

ofrojë dëshmitë/faturat për shpenzimet e bëra 
  

 

 

           

 


